LIST NO. 0852

HITACHI

ELECTRIC TOOL PARTS LIST

(E4-1)

2000.6-1

M 12V

Model

B ROUTER




TEILE M12V
PS:" AILNT. BESCHREIBUNG s?&e. KOMMENTAR
1 | 301-815 | SCHNEIDSCHRAUBE D4X45 M.FLANSCH 2
2 | 301-814 | ABDECKUNG (B)M1i2v 1
37 | 301820 | DREHZAHLREGLER Mi2v 1
4 | 301797 | MAGNET M12v 1
5 | 954017 | SCHNEIDSCHRAUBE D4X12 2
6 | 301796 | LAGERHALTER Mi2V 1
7 | 6200w | KUGELLAGER 6200 W 1
8 | 938477 | INBUSSTIFTSCHRAUBE M5X8 2
9 | 930446 | SCHNEIDSCHRAUBE D4X16 M.U-SCHEIBE 1
10 | 301798 | KNOPFRITZEL MB/MBVIMI2V/SA 1
11 | 301801 | FLOGELMUTTER M6X27 M12SANV/MBMBY 1
12 | 301-802 | VORDERDECKEL M1ZSAM12V 1
13 | 301-824 | ANZEIGE M8/MBVIMIZSAM12V 1
14 | 301-800 | ANZEIGENSTOPPER M12SANV/MSIMEY 1
154 1
16 | 340-176E | STATOR 220V-230V M12V 1 | INcLUD.33
17 | 961400 | SCHNEIDSCHRAUBE D5X70 2
18 | 360-147E | ANKER 220V-240V M12V 1
19 | 961-820 | ADERENDHULSE (D) (DIV.TYPEN) 1 | FOR NZL,GBR SAF ITA,FRG,FRA HOL,DEN,SWE,
AUT,NOR,SUILKOR
19 | 961-820 | ADERENDHULSE (D} {DIV.TYPEN) 2 | FORUSA,CAN,AUS
20 | 994273 | KONDENSATOR DIV.TYPEN 1
22 | 981373 | ADERENDHULSE (D) DIV.TYPEN 2
23 | 937631 | KABELKLEMME DIV.TYPEN 1
24 | 984750 | SCHNEIDSCHRAUBE D4X16 MIT FLANSCH 2
25 | 953327 | KABELKNICKSCHUTZ D88 DIV.TYPEN 1
26 | 500234 | ANSCHLUSSKABEL MIT STECKER 1 | (CORD ARMOR D8.8) FOR ITA,FRG,HOL,DEN,
INA,SUR,FRA,GRE
27 | 301821 | SCHALTER M12SAM12V 1
28 | 980487 | KOHLENHALTER C13U/CM12Y u.a. 2
20 | 999044 | KOHLENBURSTEN (PAAR) 2
30 | 940540 | KOHLENKAPPE C13UM12V/DIV.TYPEN 2
31 1
32A | 301822 | MOTORGEHAUSE M125AM12V 1 | mcLuD.8 2867
33 | 998744 | KOHLENHALTERKLEMME M12SAN 2
34 | 301803 | SCHALTHEBEL M12SAM12V 1
35 | 986274 | +KOPFSCHRAUBE M5X25 M.U.SCHEIBE 2
36 | 301813 | HANDGRIFF M&/MBVM12SAMIZY 2
*ALTERNATIVTEILE

— -




TEILE M12v
P!?l: Art.Ne. BESCHREIBUNG : _I;J l; E KOMMENTAR
37 301-805 HALTESTUCK M&/MBV/M12V/SA 1
38 301-799 TIEFENANSCHLAG M125AM12V 1
40 301-806 FLOGELSCHRAUBE M6X15 1
41A | 301-804 MOTORDECKEL M12SAM12V 1
42A | 931-554 SCHNEIDSCHRAUBE D5X50 M12SAV 4
43 997-465 SCHNEIDSCHRAUBE D4X12 M.U-SCHEIBE 1
44 971-858 FEDER (A) MB/MBV/M125ATM 12V 1
45A 301-812 VERSTELLB.TIEFENANSCHLAG M12SANV 1
46 302-012 MUTTER M5 (SCHWARZ) C13UM8VAI2vV 2
47 302198 +KOPFSCHRAUBE M5X20 (SCHWARZ) 1
48 302-197 +KOPFSCHRAUBE M5X35 (SCHWARZ) 1
49 990-430 +SENKKOPFSCHRAUBE M4X10 SEIBSTSI. 2
50 301-808 LAGERDECKEL M12SAM12V 1
51 620-1vV KUGELLAGER 6201 WV 1
52 971-848 FESTSTELLTEIL M8/MBVIM12SAN 1
53 670-514 SICHERUNGSRING D10 MB/VMI2SANV 2
54 971-847 FESTSTELLSCHRAUBE MB/VM12SANV 1
55 971-846 U-SCHEIBE Ma8/MaVM125AM12V 1
56 956-786 FESTSTELLHEBEL M8/MBVIM125ANV 1
57 9561-803 FEDER M123A/NV 1
58 301-807 ARRETIERUNGSPLATTE M12SAM 12V 1
59 301-811 BOLZEN M8 M12S5A/N 1
60 301-795 SPANNFUTTER 1/2" M12SAM12V 1
60A 301-794 SPANNFUTTER 12MM M125ANV 1
61A | 301-809 FRASTISCH M.SAULENFUHRUNG .M12SAN 1 | (TILL 91999 EXCEPT FOR USA,CAN})
618 318-226 FRASTISCH M.SAULENFUHRUNG M12SAN 1 | (SINCE 10.1999 EXCEPT FOR USA CAN)
62 301-810 GRUNDPLATTE M12SA/M12V 1
63 992-013 . | +SENKKOPFSCHRAUBE M5X14 SELBSTSI. 4
64 §961-419Z | KLEMME CMG/CS35B/D13/u.a. 1
65 303-316 FEDER M125AN 1
66 303-317 FEDER M12SANV 1
&7 956-778 FEDERFUHRUNG M125A/M12V 2
68 318.227 FALTENBALG (A) M128A/N 2 | (SINCE 10.1998 EXCEPT FOR LISA,CAN)
69 1

*ALTERNATIVTEILE

B




STANDARDZUBEHOR M12V
PI‘?:. " Art.Nr. BESCHREIBUNG S‘Il?l G‘E. KOMMENTAR
501 956-923 MAULSCHLUSSEL 21 MM M12SAM12V 1
502 949-234 +KOPFSCHRAUBE M5X 6 (10ST) 2
503 966-792 STANGENHALTER M12S5AM12V 1 | EXCEPT FOR FRA,SUI,GBR,CAN,HOL
504 949-384 FLUGELSCHRAUBE MEX10 (10ST) 1 | EXCEPT FOR FRA SU|,GBR,CAN,HOL
505 956-793 ZUFUHRSCHNECKE M12SAM12V 1 | EXCEPT FOR FRA,SUI,GBR,CAN,HOL
506 956-797 FUHRUNG M12SAM12V 1 | EXCEPT FOR FRA,SUI,GBR,CAN,HOL
515 956-790 FOHRUNGSHULSE D18 M8AM12SANV 1
517 947-859 FEDER M8/MBVIM12SAN12V 2
518 956-758 REDUZIERHULSE 12x6 1
518 956-799 REDUZIERHULSE 12X8 1
518 966-930 1
518 956-927Z7 | REDUZIERHULSE 1/2"X1i4" M125ANV 1
518 956-9287 | REDUZIERHULSE 1/2"X3/8" M12SAN 1
519A | 313-765 1 | FOR COLLET CHUCK /2"
519A | 956-808 1
520 301-806 FLOGELSCHRAUBE M6X15 2
521 318-304 FEINEINSTELLUNGKNOPF (SET) 1 | INCLUD 522-525 FOR FRG,FRA,BEL,SUIFIN,
USA CAN,AUS NZL |
522 318-350 SPEZALMUTTER ME8/MBVIM128AN 1
523 317-300 BUCHSE M3AVIM12SAN 1
524 956-048 SCHEIBE (B) MB/V/IM125ANV 1
525 971-858 FEDER (A) MB/MBVA1Z2SATM12V 1
528 997-466 ABSAUGADAPTER (SATZ) MBA/IM12SAN 1 | INCLUD. 527,528 FOR FRG,FRA,BELITA,FIN
527 997-467 RANDELMUTTER M8/NV/M125AN 2
528 949-237 +KOPFSCHRAUBE MSX12 (10ST) 2
*ALTERNATIVTEILE

e e




CLISIT ALITIGVIONYHONILNT . JI8) "STIAOR FTAYIIddY

43HL0 J0J QI1TddOS T8 TTILS AVK. LAY QILYQION] HL “(S)13A0N LJ3[dNS AHL OL AINQ SAIN4dY L GIONEINQOSIA,: 4, L GANIINGD.: .0, AlddnSk

(4 304 ALILIISHDS ¥ 30 VD (V) (D) <~ (Y) (¥) ¥0J HLOLIISEAS V 38 N¥D (8) () -~ (V) ALTTISVEINVHD
THEYSONVEONAUNT 10N ) -X- (¥) AIYIONYHRIALNS (D <3 (%) Y4INI
DE F (S0 01D 21XSK_AJDS ANIHOYK 1E76F6 €26 825
DET - A 1NN 9ONY 20F166 126 125 |
NEd VLD “1H8 Yad 044 304 _ £-925
D01 . 868 125 Q1IN L3S 3314¥AY NOLEDITION 1S3G  O9PL6H 928 1-92%
£ (Y) ONI3dS 8G8ILH G265 5gS
Oy (8) 33USVE 970956 ¥as bgs
pS] i —__EA3A1S 00EL1E €76 £26
pO1 1 LN FNVIDS QGERIE 729 %05
ZN "SOY 'NVD VST K14 1408 138 g-1¢5.
D061 | 'v¥d 084 404 62§ 0L 325 anTONI| 1 13S 9ONY ONIISOfay_ FOE8IE 135 1-125 AZIK
0g A ('S3d 01) Z1XGK A343S INTHOVE LER6PE 826 829 _
et Z LGN S0N% 197)66 12§ . 125
YL 'Sdd "139 944 40 | i 2-926
D011 826 125 QNTONI | L3S YILAVAY NOILDATI00 ISNG  §9vi66 926 1-928
mw I (V) DNI3JS 86816 62§ 585
y 1 (8) ¥3HSYM G¥09S6  ¥2S . ¥as |
S 1 NI 00ELIE €26 : £3S |
i} ‘ [ 10N 33VNOS  0SEBIE 226 : 505 |
1ZN ST 199 984 d0% : _ . 2-12S
0061 965 01 225 “GOTONI 1 FOERIE 135 1-12§ ¥SglK
(N0 . S [ 0N RLITIEVATde SOk ON ON
313d SHIVRAY LIN ANYN_13Yd 4000 | N3LT FIONYH-OSKLIND ARYN_13Yd 3400 | WALI | ANWN
-4AINI ( 6661 'dIS HOQQ4HLD IINVHD F30A3H_(¥) 300K

( 6B6T 100 IONIS> JONYHD JALJY (@)
, *S1EVd Qdid4dY Y

ON_1SIT SI¥Vd |

5650 §690 6590 £590
ABK BM ACIR YSZ1h

ARYN 13Q0K

*ON LSIT SLdYd QEINVIIDE

AONIIDId4d STHYS
“HONVHD 304 NOSVEY 2

‘STIAOSSIIDY GAYANYLIS SY GIAGY J3V 13S ¥3idvay NOILDITIOD ISAd ONV 13S HONY ONILSAIGY

“ABYRKOS I
AET0D mm@m _:wmp_= A8 QANSSI ﬁ| B
61/02/6 N0 QA9SSI | ABK QNV_BK AZTK 'VSZIK STIQON ‘L3S ¥FIVAY NOILDITTOD LSOQ ANV L3S SONY ONILSNIGY 40 NOTLIQQY: E2A180S
£/1 19vd $-806Y3 ON | STOO0L AIAMOdJ
SMIN TVIINHOIL FHOVLIH
Pr\ N N w 7 : -/




